
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎々弊社製品には格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、長い間ご愛用いただいてまいりました 五炭糖代謝療法剤　キシリトール注
10％「フソー」、キシリトール注20％「フソー」20mL 10本包装品につきましては、
諸般の事情により販売を中止させていただくことになりました。
大変ご迷惑をおかけ致すことと存じますが、何分のご了解を賜りますようお願い申し
上げます。
　なお、キシリトール注10％「フソー」、キシリトール注20％「フソー」20mL 50本
包装品につきましては継続して販売させていただきますので、倍旧のお引き立てを賜
りますよう併せてお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
2022年6月

記

品　名 規格・包装

　キシリトール注10％「フソー」

統一商品コード

1 9 7 - 2 2 1 3 0 1

キシリトール注10％「フソー」
キシリトール注20％「フソー」

一部包装の販売中止予定のお知らせ

○販売中止予定品

20mL×10本
プラスチックアンプル

プラスチックアンプル　キシリトール注20％「フソー」 1 9 7 - 2 2 1 3 2 520mL×10本

（　キシリトール注射液）局

局（　キシリトール注射液）

局（　キシリトール注射液）

品　名 規格・包装

　キシリトール注10％「フソー」

統一商品コード

1 9 7 - 2 2 1 3 1 8

○代替品

20mL×50本
プラスチックアンプル

プラスチックアンプル　キシリトール注20％「フソー」 1 9 7 - 2 2 1 3 3 220mL×50本

局（　キシリトール注射液）

局（　キシリトール注射液）


